
 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Výjezdová základna Zdravotnické záchranné 
služby Jihomoravského kraje, p. o. v Šumné III“ - I 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby 

Jihomoravského kraje, p. o. v Šumné III 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Zákon“) 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1/I 
Dobrý den, 
ve zveřejněné zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku jsou pro část - D.1.4.1 
Zařízení pro vytápění staveb dva soubory s výkazem výměr - D_1_4_1_3_UT-Souhrnný výkaz_1 a 
druhý D_1_4_1_3_Souhrnný výkaz.  
Prosím o informaci, který z těchto VV je platný a nacenit v rámci nabídky. 
 
 
 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 158224/2019 
Sp. zn.: S-JMK 145306/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/excel 
Datum: 06. 11. 2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Odpověď č. 1/I 
Pro nacenění nabídky je rozhodující soubor s názvem D_1_4_1_3_Souhrnný výkaz – pro úplnost 
přikládáme jako přílohu tohoto vysvětlení. 
 
 
Dotaz č. 2/I 
Dobrý den, 
v tabulce celkových nákladů stavby (DPS) jsou v části F.2. Inženýrské objekty uvedena část IO 240 
Areálové rozvody a IO 241 Přípojka NN - pro tuto část není v zadávací dokumentaci výkaz výměr pro 
nacenění a ani projektová dokumentace. Prosím o informaci, jak tuto část nacenit? 
 
Odpověď č. 2/I 
Ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, řeší úpravu 
stávající přípojky NN distributor, není tedy předmětem zadávacího řízení. Z toho důvodu je v tabulce 
celkových nákladů místo ceny „IO 241 Přípojka NN“ proškrtnuto pomlčkou, ta má být zachována. 
„IO 241 Přípojka NN“ nebude účastníky oceňována. 
Část „IO 240 Areálové rozvody“ (stejně jako např. část „IO 250 Úprava území“) je sumou ocenění 
příslušných inženýrských objektů, které jsou samostatně uvedené pod ní, jak je to patrné ze vzorce 
uvedeného v buňce ceny. Tento vzorec nesmí být přepsán. 
Vzhledem k tomu, že IO 241 není součástí zadávacího řízení, a tedy její cena je v zadávací 
dokumentaci tohoto projektu nulová, bude i suma IO 240 nulová.  
  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha: soubor s názvem D_1_4_1_3_Souhrnný výkaz 


		2019-11-06T15:21:42+0000
	Not specified




